2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГОроссийская федерация белгородская область
[image: ]
.

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2017 года		                                                                 № 08

О внесении изменения в постановление администрации Лесноуколовского сельского поселения от 24 октября 2014 года № 29 «Об утверждении муниципальной программы Лесноуколовского сельского поселения «Социально-экономическое развитие Лесноуколовского сельского поселения на 2015-2020 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлениями Правительства Белгородской области от 16 декабря 2013 года, администрации Лесноуколовского сельского поселения от 01 августа 2014 года № 24-р «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Лесноуколовского сельского поселения», от 06 мая 2013 года №15 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лесноуколовского сельского поселения» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством    администрация   Лесноуколовского   сельского    поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лесноуколовского сельского поселения от 24 октября 2014 года № 29 «Об утверждении муниципальной программы Лесноуколовского сельского поселения «Социально-экономическое развитие Лесноуколовского сельского поселения на 2015-2020 годы» следующие изменения:
1.1. в подпрограмму 5 «Поддержка почвенного плодородия в рамках концепции областного проекта «Зеленая столица» дополнить мероприятием, «Передача земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Лесноуколовского сельского поселения, в аренду сельхозтоваропроизводителям», срок реализации мероприятия 2017 – 2020 годы.
 2. Заместителю главы администрации Лесноуколовского сельского поселения (Дыбова Е.И.) обнародовать данное решение путем вывешивания в общедоступных местах: Лесноуколовской сельской библиотеке, Лесноуколовском Доме культуры, Лесноуколовской основной общеобразовательной школе, администрации Лесноуколовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Лесноуколовского сельского поселения по адресу: http://lesnoukolovo.kraadm.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

          Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения 	                         Ж.Ю.Ушакова

image1.png